

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: گسترش صنایع پیام	سرمایه ثبت شده: 180,000
نماد: لبام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 323001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گسترش صنایع پیام
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت گسترش صنایع پیام (سهامی عام) در تاریخ 31 خرداد ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 37 که توسط هیات‌مدیره تهیه و تاییدشده، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی، با هیات‌مدیره شرکت و مسئولیت این موسسه، صدور گزارش درباره صورتهای مالی بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیت های مندرج در بندهای 8 و 10، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	

3. اهم موارد قابل ذکر در خصوص صورتهای مالی تلفیقی به شرح ذیل می باشد:

3-1- صورت های مالی شرکت تولیدی و صنعتی کابل افشان برای دوره مالی منتهی به 31 خرداد ماه 1397 به صورت حسابرسی نشده و شرکتهای کارخانه های صنعتی آزمایش و صنایع جوشکاب یزد بر مبنای صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به 30 اسفند ماه 1396 مورد تلفیق قرار گرفته و تعدیلات مورد لزوم جهت انطباق دوره مالی شرکتهای مذکور با شرکت مورد گزارش اعمال نشده است. مضاف صورتهای مالی شرکت مهندسی پیام قشم و موسسه فرهنگی پیام فردا (حسابرسی شده) برای سال مالی 31 شهریورماه 1398 مورد تلفیق قرار گرفته و همچنین شرکت توسعه گسترش صنایع بسته بندی فلزی پارس (شرکت وابسته) به روش ارزش ویژه در صورتهای مالی منعکس نگردیده است. با توجه به مراتب مزبور، اعمال تعدیلاتی از بابت موارد فوق در صورتهای مالی ضروریست، لیکن در غیاب مستندات مورد لزوم تعیین آثار مالی موارد یاد شده بر صورتهای مالی مورد گزارش میسر نگردیده است.

3-2- سرفصل حساب پرداختنی های تجاری و غیرتجاری شامل مبلغ 23 میلیارد ریال بدهی به شرکتهای تابعه و وابسته بشرح یادداشت توضیحی 2-12 (سال مالی قبل مبلغ 102 میلیارد ریال) مغایرت مانده حسابهای دریافتنی و پرداختنی فیما بین شرکتهای مشمول تلفیق می باشد که بدلیل فقدان مستندات و اطلاعات مورد لزوم، تعیین تعدیلات ناشی از رفع مغایرت فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش مقدور نشده است.

4. در مورد برخی از شرکتهای گروه (از جمله جوشکاب یزد) سیستم حسابداری صنعتی مدون و مناسبی استقرار نیافته و با توجه به عدم استفاده کامل از ظرفیت معمول و قابل دسترس ماشین آلات و نیروی انسانی، هزینه های جذب نشده در تولید به نحو صحیح محاسبه و از بهای تمام شده کالای فروش رفته تفکیک نگردیده است. با توجه به مراتب فوق و بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات کافی، آثار تعدیلات ناشی از موارد مزبور بر صورتهای مالی مورد گزارش مشخص نمی باشد.

5. بر اساس آخرین اطلاعات دریافتی، بابت مالیات عملکرد سال مالی 1395 شرکت منحل کارخانه های صنعتی آزمایش مرودشت مبلغ 5/4 میلیارد ریال، مالیات عملکرد سال های مالی 1393 و 1394 و مالیات بر ارزش افزوده سال مالی 1391 شرکت صنایع جوشکاب یزد جمعا مبلغ 7/4 میلیارد ریال، مالیات بر ارزش افزوده سالهای 1390 تا 1395 شرکت کابل افشان مبلغ 6 میلیارد ریال و بابت مالیات عملکرد شرکتهای فرعی پیام قشم و شرکت اصلی جهت سال مالی 1394 مبلغ 4 میلیارد ریال مطالبه گردیده که از بابت موارد مذکور، ذخیره ای در حسابها منظور نگردیده است. مضافا بدلیل عدم افزایش سرمایه شرکت های فرعی کارخانه های صنعتی آزمایش و شرکت منحل کارخانه های صنعتی آزمایش مرودشت از محل تجدید ارزیابی داراییها تا پایان سال 1395، شرکتهای مزبور مشمول مبلغ 541 میلیارد ریال مالیات گردیده اند که بدلیل اعتراض، ذخیره ای از این بابت نیز در حسابها منظور نشده است. با توجه به مراتب فوق و مقررات و سوابق مالیاتی، احتساب ذخیره مناسبی از این بابت در حسابها ضروری است، لیکن با توجه به اقدامات بعمل آمده در مورد اخذ بخشودگی در رابطه با تجدید ارزیابی داراییها، تعیین بدهی قطعی مالیاتی و آثار مالی آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، منوط به رسیدگی و اظهارنظر نهایی مراجع ذیربط می باشد.

6. سرفصل تسهیلات مالی گروه و شرکت اصلی به شرح مندرج در یادداشت توضیحی 15 مشتمل بر مبلغ 1.568 میلیارد ریال تسهیلات مالی سررسید گذشته، اعتبارات دریافتی و سود و کارمزد جرائم معوق می باشد که تا تاریخ این گزارش تسویه نشده و بخش عمده ای از دارایی های ثابت گروه بابت اخذ تسهیلات مالی در وثیقه می باشد. با توجه به مراتب فوق و در نظر نگرفتن ذخیره کافی بابت هزینه های متعلقه، اعمال تعدیلاتی از این بابت در حسابها ضروری است، لیکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم و همچنین تأییدیه درخواستی از این بابت تعیین آثار مالی موارد یاد شده بر صورتهای مالی مورد گزارش میسر نگردیده است.

7. سرفصل دریافتنی های تجاری و غیرتجاری شامل مبلغ 332 میلیارد ریال، موجودی مواد و کالا شامل مبلغ 2 میلیارد ریال، سایر دارایی ها شامل مبلغ 8 میلیارد ریال و حسابهای پرداختنی های تجاری و غیرتجاری و پیش دریافتها جمعا شامل مبلغ 309 میلیارد ریال اقلام راکد و سنواتی انتقال یافته از سالهای قبل می باشد که علیرغم اقدامات انجام شده و بعضا پیگیری های حقوقی بعمل آمده، تسویه یا وصول نشده است. مضافا سرفصل سرمایه گذاری گروه و شرکت اصلی به ترتیب مشتمل بر مبلغ 45 و 23 میلیارد ریال عمدتا سرمایه گذاری در شرکتهای جام جهان نما، صنایع نما الکترونیک پیام، بسته بندی پارس و تولید سموم علف کش است که زیان انباشته شرکتهای مذکور عمدتا بیش از سرمایه ثبت شده آنها می باشد. با توجه به مراتب فوق، اعمال تعدیلاتی از بابت محاسبه کاهش ارزش داراییهای فوق در صورتهای مالی مورد گزارش ضروریست، لیکن بدلیل فقدان مستندات مورد لزوم و عدم ارائه شواهد لازم در رابطه با قابلیت بازیافت اقلام فوق، تعیین آثار مالی موارد فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش، میسر نمی باشد.

8. طی سال مالی 1388، شرکت مهندسی بازرگانی پیام قشم مبلغ 25/5 میلیارد ریال بابت خرید ساختمان (شش دانگ از 2/5 طبقه یکباب ساختمان 6 طبقه واقع در خیابان وحید دستگردی) از شرکت توسعه و گسترش پارس در حسابها ثبت نموده است. مبلغ مزبور معادل مانده تسویه نشده اصل (بمبلغ 22 میلیارد ریال) و سود و کارمزد تسهیلات دریافتی از بانکها طی سنوات قبل، توسط شرکتهای نورپلاست پیام، کابل افشان، منحل کارخانه های صنعتی آزمایش مرودشت و صنایع جوشکاب یزد می باشد که به موجب توافقات فی ما بین، منافع و تعهدات تسویه تسهیلات مذکور به شرکت مهندسی بازرگانی پیام قشم انتقال یافته است. لیکن شواهدی در ارتباط با ثبت مبلغ اصل تسهیلات و اقساط پرداختی تا پایان اسفندماه 1387 به بانکهای اعطا کننده تسهیلات در حسابهای شرکت مزبور ارائه نشده است. مضافا شواهد و مستندات دال بر انتقال سند ساختمان فوق بنام شرکت

مذکور و همچنین احتساب مبلغ 3/5 میلیارد ریال سود و کارمزد تسهیلات به حساب پیش پرداخت، به این موسسه ارائه نشده است. با توجه به مراتب فوق و عدم احراز مالکیت قطعی شرکت بر دارایی یاد شده و همچنین نامشخص بودن چگونگی تسویه بدهیهای مزبور، تعیین آثار احتمالی موارد یاد شده بر صورتهای مالی مورد گزارش، امکانپذیر نگردیده است.

9. سرفصل درآمدهای عملیاتی بشرح یادداشت توضیحی 2-24 شامل مبلغ 36 میلیارد ریال درآمد اجاره برند شرکت فرعی کارخانجات صنعتی آزمایش و همچنین اجاره انبارها و فضاهای تولیدی به شرکتها و اشخاص طرف قرارداد می باشد که در این خصوص اطلاعات و مدارک کافی در ارتباط با میزان تولیدات انجام شده با نشان تجاری آزمایش توسط طرف قرارداد و همچنین فضاهای قابل اجاره به اشخاص ارائه نگردیده است. با توجه به مراتب فوق و عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک مزبور، آثار احتمالی موارد یاد شده بر صورتهای مالی مورد گزارش، مشخص نمی باشد.

10. اسناد مالکیت زمین کارخانه شرکت فرعی منحل کارخانه های صنعتی آزمایش مرودشت ارائه نشده و بر اساس اطلاعات دریافتی از بانک ملت، اقداماتی توسط آن بانک جهت تملک و فروش آن در جریان است. با توجه به مراتب فوق، تعیین آثار احتمالی موارد مزبور بر صورتهای مالی مورد گزارش، میسر نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

11. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 تا 7 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بند 8 تا 10 ضرورت می یافت، این موسسه به موردی که نشان دهد صورت های مالی میان دوره ای یاد شده در بالا، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری به نحو مطلوب ارائه نشده، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

12. اظهارنظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 12 الي 14 تعديل نشده است.

با توجه به يادداشت توضیحي 2-3-12 مبلغ 49 ميلیارد ريال اسناد تضمیني شرکت نزد دیگران ناشي از تضمین بدهي هاي شرکتهاي تحت مالکیت و مشترک در بانکها، توسط شرکت صنایع جوشکاب یزد (سهامي عام) ایجاد شده که در نتیجه عدم پرداخت دیون حال شده، بخشی از اموال شرکت فوق شامل (حسابهاي بانكي، بخشی از موجودي مواد و کالا، سرمايه گذاري در سهام شرکتها، ماشین الات و ساختمان و پاساژ ميبد) از سوي وزارت امور اقتصادي و دارايي و بانک صادرات ايران توقيف شده است. آزاد سازي اموال مذکور، و تعيين تکليف موارد فوق منوط به مشخص شدن نتايج اقدامات آتي شرکت در دعاوي مطروحه مي باشد.

13. با توجه به يادداشت توضیحي 4-2، صورتهای مالي مورد گزارش با فرض تداوم فعالیت تهیه و تنظیم شده است. تحقق فرض مزبور مبتني بر تحقق داراييها و تسويه بدهي ها به ارزشهای منعکس در دفاتر شرکت و در جریان عادي فعاليتهاي تجاري آن مي باشد، لیکن با توجه به کاهش و يا بعضا توقف توليدات و فعالیت ها و زیانهای وارده به شرکت اصلي و شرکت های تابعه، منابع مالي مربوطه کاهش یافته و زیان انباشته گروه به بیش از 1584 ميلیارد ريال رسیده و بدهي هاي جاري نیز در حدود مبلغ 1448 ميلیارد ريال نسبت به داراييهاي جاري گروه فزوني یافته است. این رویداد ها نشان دهنده وجود ابهامي با اهمیت است که مي تواند درباره توانايي گروه به ادامه فعالیت ترديدي عمده ایجاد کند و بنابر این ممکن است شرکتهاي مذکور قادر به بازیافت دارايي ها و تسويه بدهي ها در روال عادي فعالیت تجاري خود نباشند.

14. توجه مجمع عمومي محترم را به يادداشتهاي توضیحي 5 و 10 در رابطه با وضعیت پوشش بیمه اي موجودي هاي مواد و کالا و دارائيهاي ثابت مشهود شرکت جلب مي نمايد

سایر موارد

15. بدلیل مسدود بودن حساب های بانكي شرکت، عملیات دریافت و پرداخت شرکت طی سال مالي مورد رسیدگی، عمدتا از طریق صندوق و تنخواه انجام شده است. از طرفي بخش عمده اي از اسناد تضمیني شرکت نزد دیگران، از سنوات قبل انتقال یافته، ضمن اینکه حسابهاي آماري و انتظامي شرکت همزمان با واگذاري و يا دریافت اسناد مزبور مورد تعديل واقع نشده است.

16. مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان محترم بورس و اوراق بهادار در مورد افشاي بموقع صورتهای مالي میان دوره اي حسابرسى شده و نشده و صورتهای مالي سالانه حسابرسى شده و همچنین تشکیل مجامع عمومي سنوات قبل در موعد مقرر رعایت نشده است.

17. صورتهای مالي مورد گزارش به امضاء يکي از اعضاء هیئت مدیره نرسیده است.

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده کاران			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آزموده کاران	[Asdolah Derakhshani [Sign		1400/03/24 16:29:54
شریک موسسه آزموده کاران	[Ali Asghar Farokh [Sign	800592	1400/03/24 17:17:18
مدیر موسسه آزموده کاران	Masoud Bakhtiari Sojebalaghi [[Sign	800119	1400/03/24 17:36:12

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۶/۰۹/۳۰					
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۹۹	۷,۱۳۱	(۹۷)	پرداختنی‌های تجاری	۰	۱,۵۶۷	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۵۵,۳۵۴	۴۶,۳۷۳	۱۹
دریافتنی‌های تجاری	۱,۸۴۷	۰		مالیات پرداختنی	۱,۶۴۸	۱,۶۶۵	(۱)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵۱۶,۸۹۵	۵۲۶,۳۰۷	(۲)	سود سهام پرداختنی	۱۴,۵۴۶	۱۴,۶۹۹	(۱)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۹۷۸	۱,۰۸۷	(۱۰)	تسهیلات مالی	۴۹۳,۶۷۴	۴۸۵,۵۹۱	۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵۱۹,۹۱۹	۵۳۴,۵۲۵	(۲)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۶/۰۹/۳۰					
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۵۴۹,۷۹۵	۰	جمع بدهی‌های جاری	۵۶۵,۱۲۲		۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۶۹,۳۴۹	۳۴۴,۶۵۰	۱۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت			۰
دارایی‌های نامشهود	۷۹	۷۹	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۹۵۷	۱,۹۶۷	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت			۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۱۴	۶۱۴	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۷۱,۳۸۵	۳۴۶,۶۹۶	۱۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۱۴		۰
				جمع بدهی‌ها	۵۶۵,۷۳۶	۵۵۰,۴۰۹	۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۱۳,۸۶۷	۱۳,۸۶۷	۰
				سایر اندوخته‌ها	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	(۵۸,۲۹۹)	(۵۳,۰۵۵)	۱۰
				جمع حقوق صاحبان سهام	۲۲۵,۵۶۸	۲۳۰,۸۱۲	(۲)

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۶/۰۹/۳۰			۱۳۹۷/۰۳/۳۱	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	
جمع دارایی‌ها	۷۹۱,۳۰۴	۷۸۱,۳۲۱	۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷۹۱,۳۰۴	۷۸۱,۳۲۱	۱

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۰	۰	۰	۱۲۷
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۳,۲۸۴	۷,۳۳۹	(۵۵)	۲۶,۸۹۰
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۳,۲۸۴	۷,۳۳۹	(۵۵)	۲۷,۰۱۷
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۴۶)	(۱,۵۳۶)	(۷۱)	(۱,۴۹۶)
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۴۴۶)	(۱,۵۳۶)	(۷۱)	(۱,۴۹۶)
سود (زیان) عملیاتی	۲,۸۳۸	۵,۸۰۳	(۵۱)	۲۵,۵۲۱
هزینه‌های مالی	(۸,۰۸۲)	۰	--	(۳۳,۳۳۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۵,۲۴۴)	۵,۸۰۳	--	(۶,۸۰۱)
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۵,۲۴۴)	۵,۸۰۳	--	(۶,۸۰۱)

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	(۵,۲۴۴)	۵,۸۰۳	--	(۶,۸۰۱)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۱۴۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	(۱۸۰)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	(۳۸)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۱۴۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	(۱۸۰)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	(۳۸)
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۵,۲۴۴)	۵,۸۰۳	--	(۶,۸۰۱)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۵۱,۹۶۳)	(۵,۳۴۵)	۸۷۳	(۵,۳۴۵)
تعدیلات سنواتی	(۱,۰۹۳)	(۴۰,۹۰۹)	(۹۷)	(۴۰,۹۰۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۵۳,۰۵۵)	(۴۶,۲۵۴)	۱۵	(۴۶,۲۵۴)
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۵۳,۰۵۵)	(۴۶,۲۵۴)	۱۵	(۴۶,۲۵۴)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	(۵۸,۳۹۹)	(۴۰,۴۵۱)	۴۴	(۵۳,۰۵۵)
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۵۸,۲۹۹)	(۴۰,۴۵۱)	۴۴	(۵۳,۰۵۵)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۹)	۳۲	--	(۳۸)
سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۰	۱۸۰,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(۶,۷۶۲)	۱,۷۳۵	--	۹,۳۶۸
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۶,۷۶۲)	۱,۷۳۵	--	۹,۳۶۸
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰	(۱۳۰)
سود سهام پرداختی	(۱۵۳)	(۱۳)	۱,۰۷۷	(۱۸۹)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۱۵۳)	(۱۳)	۱,۰۷۷	(۳۱۹)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱۷)	۰	--	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	•	•	•	•
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•
تسهیلات اعطایی به اشخاص	•	•	•	•
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	•	•	•	•
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	•	•	•	•
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۶,۹۳۲)	۱,۷۲۲	--	۹,۰۴۹
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	•	•	•	•
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	•	•	•	•
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	•	•	•	•
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	•	•	•	•
بازپرداخت اصل استقراض	•	•	•	(۲,۰۱۵)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	•	•	•	(۲,۰۱۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۶,۹۳۲)	۱,۷۲۲	--	۷,۰۳۴
موجودی نقد در ابتدای دوره	۷,۱۳۱	۹۷	۷,۲۵۲	۹۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	•	•	•	•
موجودی نقد در پایان دوره	۱۹۹	۱,۸۱۹	(۸۹)	۷,۱۳۱
مبادلات غیرنقدی	•	•	•	•
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۳/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

صورت خلاصه سرمایه گذارها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری															
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	
محصولات کاغذی	۱	۲,۲۸۷	۲۳۴	۰	۰	۰	۱	۲,۲۸۷	۲۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۲۸۷	۲۳۴	۰	۰	۰	۱	۲,۲۸۷	۲۳۴	۰	۰	۰	۰
فراورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۴۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۴۵۰	۰	۰	۰	۰	۰
ماشین آلات و تجهیزات	۱	۱۳۴,۱۷۱	۲۶۵,۱۹۲	۰	۹۵,۶۶۴	۱	۱۳۴,۱۷۱	۳۶۰,۸۵۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۳۴,۱۷۱	۲۶۵,۱۹۲	۰	۹۵,۶۶۴	۱	۱۳۴,۱۷۱	۳۶۰,۸۵۶	۰	۰	۰	۰	۰
ماشین آلات و دستگاه های برقی	۱	۱۱,۳۷۴	۶۴,۷۳۴	۲۳,۲۶۰	(۱۸,۹۹۰)	۱	۳۴,۶۳۴	۴۵,۷۴۴	۱	۶۵,۵۶۲	۰	۱	۶۵,۵۶۲	۱	۴۵,۷۴۴	۲۴,۶۳۴	۱	۶۴,۷۳۴	۲۳,۲۶۰	(۱۸,۹۹۰)	۱	۳۴,۶۳۴	۴۵,۷۴۴	۱	۶۵,۵۶۲	۰	۱	۶۵,۵۶۲
ساخت دستگاه ها و وسایل ارتباطی	۱	۹	۱۵	۰	(۵)	۱	۹	۱۰	۲	۱۹,۷۹۳	۰	۲	۱۹,۷۹۳	۲	۱۹,۸۰۲	۳	۱۹,۸۰۲	۸۰۲	۰	۰	۲	۱۹,۸۰۲	۳	۱۹,۸۰۲	۸۰۲	۰	۰	۰
واسطه گریهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱	۱	۰	۱	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱	۰	۰	۰	۰	۰
انبوه سازی، املاک و مستغلات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۵	۱	۰	۱۵	۱	۱۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۵	۰	۰	۰	۰	۰
بانکها و مؤسسات اعتباری	۱	۲۸۵	۱۷۴	۰	(۷۸)	۱	۲۸۵	۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲۸۵	۱۷۴	۰	(۷۸)	۱	۲۸۵	۹۶	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات شیمیایی	۱	۱,۸۲۴	۷۵۰	۰	۱,۲۳۸	۱	۱,۸۲۴	۱,۹۸۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱,۸۲۴	۷۵۰	۰	۱,۲۳۸	۱	۱,۸۲۴	۷۵۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
ساخت محصولات فلزي	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خودرو و ساخت قطعات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر فعاليتها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۶	۱۴۹,۹۵۰	۳۳۱,۰۹۹	۲۳,۲۶۰	۷۷,۸۲۹	۶	۱۷۳,۲۱۰	۴۰۸,۹۳۸	۱۰	۹۶,۸۱۸	۱۰	۹۶,۸۱۸	۱۰	۹۶,۸۱۸	۱۰	۲۳,۲۶۰	۱۰۰	۲۷۰,۰۲۸
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها																		
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ي دوره جاري با اطلاعات انتهاي دوره ي دوره قبل را وارد نمایید																		

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
آزمایش	۳۱۷,۵۰۰	۱,۰۰۰	۹۹,۵۴۶,۷۵۶	۱۳۴,۱۷۱	۲۶۵,۱۹۲	۰	۰	۹۵,۶۶۴	۴۵.۷۷	۱۳۴,۱۷۱	۲۶۰,۸۵۶
جوشکاب یزد	۱۵,۴۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۴,۵۶۵	۱۱,۳۷۴	۶۴,۷۳۴	۹۶۸,۰۳۹	۲۳,۲۶۰	۳۸.۷۸ (۱۸,۹۹۰)	۳۴,۶۳۴	۴۵,۷۴۴	۵,۷۹۹
بسته بندی پارس	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۶۸,۱۲۳	۲,۲۸۷	۲۳۴	۰	۰	۰	۱.۵۶	۲,۲۸۷	۲۳۴
تولید سموم علف کش	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷۶,۸۷۵	۱,۸۲۴	۷۵۰	۰	۰	۰	۳.۷۷	۱,۸۲۴	۱,۹۸۸
بانک اقتصاد نوین	۱۳,۱۳۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۹,۶۰۸	۲۸۵	۱۷۴	۰	۰	(۷۸)	۰	۲۸۵	۹۶
پارس الکتریک	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰	۹	۱۵	۰	۰	(۵)	۰	۹	۱۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)
جمع				۱۴۹,۹۵۰	۳۳۱,۰۹۹		۲۳,۲۶۰	۷۷,۸۲۹		۱۷۳,۲۱۰	۴۰۸,۹۲۸	
												۳۳۵,۷۱۸

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
تولیدی و صنعتی کابل افشان ایران	۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴,۱۵۶,۱۷۳	۶۵,۵۶۳	۰	۰	۷۵.۹	۶۵,۵۶۳	۱,۹۱۹
توسعه و گسترش صنایع الکترونیک پیام	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۹۹,۹۹۸	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰
جام جهان نما	۱۲,۲۵۳	۱,۰۰۰	۵,۸۷۷,۲۱۴	۹,۷۹۳	۰	۰	۴۷.۹۷	۹,۷۹۳	۱,۶۶۶
توسعه و گسترش صنایع بسته بندی فلزی پارس	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۵,۴۷۳	۰	۰	۱۵	۵,۴۷۳	۳,۶۴۸
مهندسی بازرگانی پیام قشمر	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۹۹,۹۹۶	۳,۶۳۰	۰	۰	۵۱	۳,۶۳۰	۷۱۳
موتورسازان پیام	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰	۰	۰	۷۰	۷۰۰	۱,۰۰۰
گسترش صنایع کربن پیام	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰	۰	۰	۴۵	۴۵۰	۱,۰۰۰
فرهنگی هنری پیام فردا	۳۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۳,۰۰۰	۱۵۳	۰	۰	۵۱	۱۵۳	۱,۰۰۰
پایدار ساختمان پیام	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۳۶۰	۱۵	۰	۰	۱۵.۳۶	۱۵	۹۷۷
توسعه گسترش آزمایش	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰.۰۱	۱	۱,۰۰۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۰	۱,۰۴۳	۰	۰	۰	۱,۰۴۳	
جمع				۹۶,۸۱۸		۰		۹۶,۸۱۸	

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
جوشکاب یزد	۱,۹۷۳,۳۷۴	۱۵,۹۷۸	۳۱,۵۲۰	۰
جمع			۳۱,۵۲۰	۰
توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضي در این بخش ارائه گردد.				

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
جوشکاب یزد	۱,۰۰۵,۳۳۵	۸,۳۳۶	۸,۳۷۰	۱۱,۴۹۴	۱۱,۵۵۵	۳,۳۸۵
جمع			۸,۳۷۰		۱۱,۵۵۵	۳,۳۸۵